СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЛКОНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
                    20.09.2024г.                                                                                                   №179
 Об утверждении схемы избирательного округа
 для проведения выборов
 депутатов Сельской Думы

 муниципального   образования
 сельское поселение «Село Волконское»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от  12.06.2002 года        № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и статьей 15 Закона Калужской области от 25.06.2009 года № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», решения территориальной избирательной комиссии Козельского района от 10.09.2024г. №282/5-2024 Сельская Дума муниципального образования сельское поселение  «Село Волконское» РЕШИЛА:

1. Утвердить  схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Волконское» и её графическое изображение сроком на 10 лет (Приложение № 1, № 2).

2. Направить настоящее решение в  территориальную избирательную комиссию Козельского района.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем вывешивания в

специально отведенных местах на территории сельского поселения.
    Зам.  Председателя Сельской Думы                                     В.И.Хомич
Приложение № 1.

к решению Сельской Думы

муниципального образования

сельское поселение

                                                                                                                                                        «Село Волконское»

                                                                                                                                                            20.09.2024г.  №179

СХЕМА

избирательного округа для проведения выборов депутатов
Сельской Думы муниципального образования сельское поселение
«Село Волконское»

Волконский  семимандатный  избирательный округ
Границы избирательного округа:
       Село Волконское, Булатово, Славышено,
               деревни Алешня, Глупеево, Дерибино, Криуша,  Кричина, Павлово, Рубцы,  Сеславль, Шемякино.
Число избирателей: 367.
                                                                                                                                      Приложение № 2
к решению Сельской Думы

муниципального образования

сельское поселение

«Село Волконское»

                                                                                                                                                          От 20.09.2024г №179
ГРАФИЧЕСКОЕ  ИЗОБРАЖЕНИЕ

Схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Волконское»
[image: image1.jpg]‘\KMYI’AMHGDOPMTEX

P

Cecnaeno

Pyouuwt

Cnaeslieno

Boakonckoe

I'nyneeso Hlemaruno

bynamoeso
Anewnsn

Ilaenoeo

Kpuuuna

YcnoBHble o603Ha4YeHnsa

I(puyma HasBaHve HaceneHHOro NyHkTa

I:l Cenbckoe nocenexune "Ceno BonkoHckoe"

HaceneHHbIN NyHKT

00 06 12 18 24 3,0

Kunometpbl